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２選考基準

平成26年度大分県公立学校教員採用選考試験合格者選考基準（第１次試験）

平成26年度大分県公立学校教員採用選考試験実施要項に定めるもののほか、合格者の選考に必要な基準は、

次のとおりとする。

１選考対象となる者

選考対象となる者は、当該志望種、教科・科目のすべての試験を受験した者に限る。

２第１次試験の合格者の決定

各志望種、教科・科目ごとに、第１次試験の成績上位から合格者を決定する。

ただし、

（１）合格ラインの範囲内であっても、成績が著しく低い場合は、合格者としないことができる。

（２）合格ラインに同点者がいる場合は、同点者すべてを合格者とする。

（３）特別選考（１）（障がい者特別選考）の合格者は、当該志望種、教科・科目の一般選考の選考対象となる

者の上位ｌ／２以内に相当する者に限る。

（４）特別選考（Ⅱ）(社会人特別選考)については、合格者ライン(採用予定者数の３倍)の範囲内であっても、

成績が著しく低い場合は、合格者としないことができる。
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区 分

(a）

出願鋤
戸

次免除者数

(b）

最終欠席者数

(c）

受験者数

(a)一(b)－(。

第１次試験

合格者数

(参考）

採用予定者数

小学校 4５８ 5３ ９ 3９６ 2６０ 1２５

中学校 4９８ ２１ 2０ 4５７ 1２３ 5９

高等学校 4６９ １７ 1９ 4３３ 9２ ３１

特別支援学校 1６４ 1５ ５ 1４４ 8６ ４２

養護教諭 8６ ９ ７ 7０ 4８ 2３

合計 1，６７５ 1１５ 6０ 1,500 6０９ 280

特別選考Ｉ

(障がい者特別選考）
２ ０ ０ ２ ０ ２

特別選考Ⅱ

(社会人特別選考）
一

８ ０ ８ ６ ２

特別選考Ⅲ

(スペシャリスト特別選考）
７ ２

総合計 1,692 1１５ 6０ 1，５１０ ６１５ 2８６



平成26年度大分県公立学校教員採用選考試験

第１次試験の合格最低点（一般選考）
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何脚 亘睡巴官⑨躯回回回白⑱⑨回廊海輸再斡、曙蔵竃画鰯鉢②越無睡絡将露郷琢唾強回稗ｑ回湧回涼輔鱒刺局煙謝凹神笛回丘灘丘漣材鉢黛餓蝿迦口樽材回庇轟昼包画邸群ロ塵圃筏毎画遍迩■鱒察蝕ご瀞画轟箇画稗低慨踊崖建輯斡瀦衰躍鞠銘曾何回剰竃極鉢毎璽回画画包林撚■ロ量ロ画

⑤ 唾窟舞 律 ｑ ８｡麺海竃輝画坊斡廻迩憩、麓鉢材画題遥鯉幼甘ｑ力遷瑛巌卸匂⑨#遵窺園翰檎坊斡睡璽凝惇神尊理蕊通糠体算湧漢巌迩鰍幻卸刺瀬圃細侭は稗琳働舜糠神斡朝牌蔵預寵筒曾曾賦康顧縁尊韓騨萌唖盛■斡斡画窺煽遜挿椅鉢画盛嵐繊伸縛側尊嘉嵐は林斡斡趣蔑種韓斡稗回画面職神

ａ ■座蝕⑨■は朝毎■画⑨側錘回卿議画輯韓導劃砿頚吐帥紳斡圃晦桜回錘麓輯野壷鰹斡働酋財劃晦譲枕は包画画捧側神韓鈍窮癖座ゆ稗は斡車串奴ロは韓劃回避凹⑨勿巷回劃海嘩⑨⑪魯哲醒蕩筒紳⑤画窺啓憲趣韓斡勧塵輿南卸、韓⑨害姦旬③幼趣⑨蕊轡咳色 ⑪酔圃毎浬鐘肴ｎ曲毎厘穐創

■ ロロ 宮口■回喚勧魯画唾ＺＢ璽⑨⑨官四営団幻樽癖｡噂蕪低回いぉ窃働母斌母御露擦峰己轟睡興僅旬口色②｡＃画酋亘口羅画軸 繍鍾鷺角興訂鹸鉢｡母遍輸買稗稗創国圃打興毎噂､回珂回薗勘②埋鷹直⑨酋郵あ屋宙働斡回色君魁退ゆ員替画猷鳳悩め毎岱風退砥塁包毎②、ｎ尾9町鉢回■

趣■■○理醒冨再酋尊尊副ＩＣＩ財樟韓鉢前理財璽紬鈴功鈍淑且鞭律稼酋財疑巌独算肴回鷺巌画漣毎句鉢窺顛減樫斡８８首凝蕊鞭律稔侮劇噸凝箇尊林斡劇海国堀⑤茸尊国憲璽輯⑨仲圃爾逼領輸牌⑨御羅頁繊旬縛導竃嵐褒陣稗茸働燭賎巌薮斡再軌獅顛濠②稗#⑨園衰巌 稗８ ３林 璃盛 観⑥ 毎帥 a■

■■ ■α■■■皿口色働回■狂包昼毎働画睡顛箇鉢鉢瞳塵轟睡棟官斡瑚滅燭⑨包甘⑨理週ロ挫幼必湧画痢観櫨鉢⑨ｑ頭獅眼陣､帥鉢富虜笥稗鱒斡財巌顛切ｑ稗旬醇観晦⑨⑨お回■園画範＠口難遜盛画⑤秘○劃査庚画睡画ａ画麗豆毎軸韓動画蔑璽②｡色斡璽祖厳｡⑱鉢■、寮働■稗⑨理

１

資料４は大分県教育委員会HPより転載

穆卸戴旬園寮０４働斡勉蝕壷砲硬算韓葬軸蛍車庫鱈斡翰園顕憂掛紳坊⑪禦高峯嘩卸⑬毎画躍頭絢算斡斡閉蹴事鯵紳馳謎硯凄函律韓跡鴛迩溺陣司鋪か超鯛蜜苧斡鈍α昼建海膨範唖劇毎叢勧卸創功麟塞轡鍛御#錘目竃醗回算斡斡預竃塵ね酋包斡畳痢閲再斡包興噂彩寡律鉢睡■画廷■翰稔鉢毎

湧画 ■■何②■鉢雌■魁再旬ご硯固唾恵御時斡乙蛾遡雷悔櫛嘩埋串回縄茸お画睦戚至極翰幻斡雌魁蝕茸紬極い吐魁隼舘鱒韓鋼鰻勉鱒鋤浦喚由壷廟含需蒋税魁矧鰍錦韓轄斡顛靭願鉢蝿軸燭疑舜存再韓襲鴎酸巌麓縛鉢踊顧畷腫露種鉢再竃域顛回稗員ｐ通■抑回冨劃興返画⑨⑭怠回■豚畷母

動潮逼囲捻向釦越劃噌 蛾⑱ 鉢毎 劃四通甑算稗斡竃顛残舞神林縛窺讃壷神⑨韓勃醒康白律鉢斡働剛蝋竪翰坊斡斜隆浄露緯碑郷硬矧殿輔1*鱒讃南嶺津興斡榔肴蟹慨捧緯お斡斡迩鞭騒稗韓創ﾛ塵津嘩斡酋鍾回凄顧⑧⑨鉢圃豪簸寡は牟韓劇泉遥津紘斡鉢睡康遜城#⑨竃画塞峯画鉢越回璽厘嵐砲

華■敏迩卸■■色期巌座､色⑨９ ０厘賎津鄭偉穐潮当巌麹林算０８塑圃登漣霊輪韓壷壷璽神律稗騨践璽薮韓勉斡劇強惚欧姉櫛脚硬凝逮降神韓種迩頭臨御回斡睡硬羅捧仲野＄８薦働窺笥動画韓倭顛顔里稗禽籾畷畳琢桂⑬稗砿頃澱車樺湧越勤阜憂鯵は鉢鉢曙瑚量憾鉢 は 舞 踊 優 轟 律 稗 色 白 園 盛 劉 称

瓦軸 回樺稗■色拠毎回⑪■房包勧卿躍薗回回向直面甘■唾幼層肺啓②臼鱗灘心啓聾靭回周遍鳳郷お猿廟睡湧靴霜切総罵誼越募画噂砂詞■墾迩鉢調⑨望魂鮭輔翰醜は固園挽繍蒋斡陸園働捕猶賃醸簸湧嚢薗鍾善璽埋正範錘冨曲転踊魁勧薯聾睡康必牌翰璽極隣湧海酋聾穣聾画涯⑪閲覆毎撞固
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満汀１点
合格

(150タ

最低点

罵満１点中）

小学校教諭 5０ 1００ 1５０ 8０

中学校教諭

国語

社会

数学

理科

音楽

美術

保健体育

技術

家庭

英語

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

1００

1００

1００

1００

6０

6０

6０

1００

lＯＯ

lＯＯ

4０

4０

4０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

7６

9０

6４

6３

1０１

9３

1０２

9４

8９

6７

高等学校教諭

国語

世界史

日本史

地理

公民

数学

物理

化学

生物

保健体育

音楽

美術

英語

家庭

農業

機械

電気

情報

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

5０

lＯＯ

1００

1００

1００

1００

1００

1００

1００

1００

6０

6０

6０

1００

1００

lＯＯ

1００

1００

1００

4０

4０

4０

1５０

1５０

1５０

１５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

1５０

8８

1０８

1１７

1１８

7０

9３

9７

6９

1０５

１１２

9６

８３

８４

9９

8３

8６

８１

1０６

特別支援学校教諭

小学部

中学部

高等部

5０

5０

5０

lＯＯ

1００

lＯＯ

1５０

1５０

1５０

6２

7５

8３

養護教諭 5０ lＯＯ 1５０ 6５


